REPUBLICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2024

EDITAL N°0025/2024 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESISTENTES E DESCLASSIFICADOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais, TORNA a Relação dos Candidatos Desistentes e Desclassificados do Processo Seletivo

Simplificado n.º 001/2024.

1- Fica Divulgada a relação dos Candidatos que foram desistentes seguindo o edital
de abertura n°001/2024 no item 8:

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO SEDE
CLASSIFICAÇÃO NOME D.N

62 ADRIANE DE FÁTIMA KITCKY
CALDAS

11/05/1985 90

65 ELIZANGELA DZIUBATEI 08/05/1990 90

66 WALTER MACEDO 10/02/1992 90

69 DANIELE APARECIDA FERREIRA 12/04/1994 90

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO- ESCOLA MUNICIPAL DO
CAMPO SÃO ROQUE - 20 H

CLASSIFICAÇÃO NOME D.N PONTOS

11
MARIA ERMINDA GOMES

DOIN
28/11/1994 90

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO- ESCOLA MUNICIPAL DO
CIPRIANO - 20 H
CLASSIFICAÇÃO NOME D.N PONTOS

11 MARCIA HORST MACHADO
FABRICIO

13/02/1971 88

Pinhão, 24 de junho de 2024

Selenita do Belém Barbosa dos Santos
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo